

# HEPSİ İÇİN BİR TANE. HEPSİ BİR YERDE. İŞTE DEUTSCHLAND-TICKET.

Deutschland-Ticket veya D-Ticket Almanya'nın her yerinde, toplu taşıma araçlarının hepsinde, herkesi 49 Euro'ya harekete geçirecek. Bu kolay, esnek ve iklim dostu bilet geleceğin ulaşımına giden yolda büyük bir adım atıyor, otobüse ve trene kolay erişimin önünü açıyor.

## ÖNEMLİ BİLGİLER

### SATIN ALMA

Deutschland-Ticket, aylık bazda iptal edilebilen dijital bir abonman bilettir. Aylık bedeli 49 Euro'dur. Ulaşım şirketlerinin mobil uygulamaları ve satış kanalları üzerinden satın alınabilir. Bu abonman pek çok hizmet sağlayıcının müşteri hizmetlerinden de temin edilebilir. Hem akıllı telefonda hem de çipli kart şeklinde kullanılabilir.

Bazı ulaşım şirketlerinde İngilizce olarak da abonelik alınabilir. Örneğin aşağıdaki hizmet sağlayıcılarda bundan yararlanılabilir:

- [Dresdner Verkehrsbetriebe \(DVB\)](#)
- [Kölner Verkehrs-Betriebe \(KVB\)](#)
- [Münchener Verkehrsgesellschaft \(MVG\)](#)
- [Rhein-Main Verkehrsverbund \(RMV\)](#)
- [Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen \(VBN\)](#)
- [Verkehrsverbund Warnow \(VWV\)](#)

### GEÇERLİLİK KAPSAMI VE KULLANIM

Deutschland-Ticket Almanya'nın her yerinde, toplu taşıma araçlarının hepsinde geçerlidir. Kısa mesafeli toplu taşıma araçlarının hepsinde, yani belediye otobüsleri, tramvaylar ve metrolarda, banliyö trenleri, bölgesel trenler ve bölgesel ekspres trenlerde 2. sınıfta ve pek çok feribotta da geçerlidir.

Bu bilet uzun mesafeli ulaşımında (örn. IC, EC, ICE, DB Fernverkehr AG firmasının RE hatlarında) veya özel hizmet sağlayıcılarda (örn. FlixTrain, FlixBus) geçerli değildir.

İlgili ulaşım şirketinin tarife bölgesi yurtdışını da kapsıyorsa, D-Ticket sahipleri yurtdışındaki kapsama alanlarında da yolculuk edebilirler.

Deutschland-Ticket kişiye özeldir, başkalarına devredilemez. Yapılan kontrollerde yolcular fotoğraflı bir resmi kimlik belgesi ibraz etmek zorundadırlar.

### NELERİ KAPSAR

6 yaşından küçük çocuklar toplu taşıma araçlarında ücretsiz olarak yolculuk edebilirler ve Deutschland-Ticket'a ihtiyaçları yoktur. D-Ticket ile köpekler, bisikletler ve 6 yaşından büyük çocuklar bilet sahibinin yanında ücretsiz yolculuk edemezler.

Yolcuların neleri veya kimleri yanında götürebilecekleri ilgili ulaşım bölgesindeki tarife hükümlerine ve taşımacılık koşullarına göre belirlenir ve yolculuk güzergahına bağlı olarak farklılık gösterebilir. Yerel ek hizmetler sunulabilir, ancak bunlar hizmeti sunan ulaşım bölgesiyle sınırlı kalır.

### İPTAL KOŞULLARI

Deutschland-Ticket, aylık bazda her ayın 10. gününe kadar, ay sonu itibarıyla iptal edilebilir. İptal talebi abonmanın satın alındığı ulaşım şirketine yazılı olarak bildirilmelidir.